
911 911ÃBlomberg − Großenmarpe − Cappel − Detmold

Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel.: 05231 − 924822, E−Mail: info@karl−koehne.de − www.karl−koehne.de

Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

501 101 103 503 105 107 505 109 507 111 113 115
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW FNRW SNRW SNRW FNRW SNRW FNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten � � � � 

7 45
7 46
7 47
7 48
7 49
7 50
7 51
7 52
7 53

13 15 15 00
7 54 13 17 15 02

6 20 7 56 13 19 15 04
6 21 7 57 13 20 15 05
6 22 7 58 13 21 15 06
6 24 8 00 13 23 15 08
6 25 8 01 13 24 15 09
6 26 8 02 13 25 15 10
6 28 8 04 13 27 15 12
6 29 8 05 13 28 15 13
6 30 13 29 15 14
6 31 13 30 15 15
6 32 13 31 15 16
6 34 13 33

8 06
8 07
8 09
8 10
8 10

6 48 8 16 15 18
6 49 8 17 15 19

8 20 15 22
6 34 8 22 13 33 15 24

6 53
6 36 8 24 13 35 15 26

8 25 13 36
8 26 13 37

6 38 13 39 15 28
6 39 13 40 15 29

15 31
15 32
15 33
15 34

6 41 13 42
6 42 13 43
6 42 13 43
6 43 13 44
6 44 13 45
6 45 13 46
6 47 13 48
6 48 13 49

5 35 6 50 13 51
5 37 6 52 7 59 13 53
5 37 6 52 7 59 13 53
5 38 6 53 8 00 13 54

13 55
13 56
13 57
13 59

5 39 6 54 8 01 8 32 12 44
5 41 6 56 8 03 8 34 12 46
5 43 6 58 8 05 8 36 12 48
5 44 6 59 8 06 8 37 12 49
5 46 7 01 7 17 8 08 8 17 8 39 9 17 12 51

7 02 7 18 8 09 8 18 8 40 9 18 12 52
7 03 7 19 8 10 8 19 8 41 9 19 12 53
7 04 7 20 8 11 8 20 8 42 9 20 12 54
7 06 8 13 12 56
7 07 8 14 12 57
7 08 8 15 12 58
7 10 7 24 8 17 8 24 8 46 9 24 13 00 14 02
7 12 7 26 8 19 8 26 8 48 9 26 13 02 14 04
7 13 7 27 8 20 8 27 8 49 9 27 13 03 14 05
7 15 7 29 8 22 8 29 8 51 9 29 13 05 14 07
7 16 7 30 8 23 8 30 8 52 9 30 13 06 14 08
7 17 7 31 8 24 8 31 8 53 9 31 13 07 14 09
7 18 7 32 8 25 8 32 8 54 9 32 13 08 14 10
7 22 7 35 8 29 8 35 8 57 9 35 13 12 14 13
7 29 8 36
7 32 8 39

MONTAG − FREITAG

Blomberg TESTLAB
Blomberg Feldbrandstr.
Blomberg Feldstr.
Blomberg Phoenix Contact
Blomberg Reinickendorfer Str.
Blomberg Friedenauer Str.
Blomberg Lichterfelder Str.
Blomberg Märkische Str.
Blomberg Friedhof
Blomberg Schulzentrum (2)
Blomberg Berliner Str.
Blomberg Mehrzweckhalle
Blomberg Bruchstr.
Blomberg Rathaus
Blomberg Heutorstr.
Blomberg Bahnhof
Blomberg Hellweg
Blo. Istrup Schollenberg
Blo. Istrup Siedlung
Blo. Istrup Dux
Blo. Istrup Körber
Blo. Istrup Lindenkrug
Blo. Großenmarpe Abzw. Mossenberg
Blo. Istrup Wiesenstr.
Blo. Istrup Gartenstr.
Blo. Istrup Lindenkrug
Blo. Istrup Körber
Blo. Istrup Dux
Blo. Mossenb. Ortseingang
Blo. Mossenb. Mitte
Blo. Wöhren
Blo. Großenmarpe Süntr. Feld
Blo. Großenmarpe Erdbruch
Blo. Großenmarpe Neustadt
Blo. Großenmarpe Mitte
Blo. Großenmarpe Schule
Blo. Großenmarpe Bergstr.
Blo. Großenmarpe Erdbruch
Blo. Kleinenmarpe Meyerhof
Blo. Cappel Huxoll
Blo. Cappel Kreuzung
Blo. Cappel Mitte
Blo. Cappel Friedhof
Blo. Cappel Mitte
Blo. Cappel Kreuzung
Blo. Cappel Huxoll
Blo. Kleinenmarpe Meyerhof
Blo. Kleinenmarpe Ort
Blo. Dalborn
Blo. Dalborn Auf dem Knick
Dt. Mosebeck Bieser Berg
Dt. Mosebeck Mitte
Dt. Mosebeck Kindergarten
Dt. Mosebeck Bieser Weg
Dt. Brokhausen Brokhauser Str.
Dt. Hohenwart Am Holz
Dt. Hohenwart Mitte
Dt. Hohenloh Charles−Lindbergh−Ring
Dt. Mosebeck Lehmbrink
Dt. Brokhausen Meierteich
Dt. Brokhausen Barkhausen
Dt. Brokhausen Barkhauser Str.
Dt. Brokhausen Schützenplatz
Dt. Brokhausen Kindergarten
Dt. Brokhausen Feuerwache
Dt. Herberhausen Apenberg
Dt. Herberhausen Schlingenbusch
Dt. Herberhausen Allandsbusch
Dt. Herberhausen Poggenpohl
Detmold Lilienthalstr.
Detmold Eckenerstr.
Detmold Siegfriedstr.
Detmold Weerthschule
Detmold Hasselter Platz
Detmold Rosental (C)
Detmold Landesmuseum
Detmold Bahnhof (5)
Detmold Schulzentrum (1)
Detmold Tech. Hochschule

SNRW an Schultagen in NRW
FNRW an Ferientagen in NRW

� Anruf−Linien−Fahrt: tel.
 Anmeldung spät. 60 Min. vor
 Abfahrt unter 05231−977377
 (Festnetztarif)



911 911ÆDetmold − Cappel − Großenmarpe − Blomberg

Karl Köhne Omnibusbetriebe GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel.: 05231 − 924822, E−Mail: info@karl−koehne.de − www.karl−koehne.de

Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

102 104 106 108 110 112 114 116 502 118 120 122
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW FNRW SNRW S1−4 SNRW 

Fußnoten � 

12 20 13 05 13 20 14 10 15 35 17 05
12 23 13 08 13 23 14 13 15 38 17 08

11 45 12 26 13 26 14 16 15 41 17 11
11 47 12 28 13 28 14 18 15 43 17 13
11 48 12 29 13 29 14 19 15 44 17 14

13 13
11 49 12 30 13 14 13 30 14 20 15 45 17 15

13 15
13 16
13 17
13 18

11 50 12 31 13 31 14 21 15 46 17 16
11 51 12 32 13 32 14 22 15 47 17 17
11 53 12 34 13 34 14 24 15 49 17 19
11 54 12 35 13 35 14 25 15 50 17 20

12 38
12 40
12 41
12 42
12 44

11 57 13 19 13 38 14 28 15 53 17 23
11 58 13 20 13 39 14 29 15 54 17 24
11 59 13 21 13 40 14 30 15 55 17 25
12 01 13 42 14 32 15 57 17 27
12 03 13 44 14 34 15 59 17 29
12 04 13 45 14 35 16 00 17 30
12 05 13 46 13 48 14 36 16 01 17 31
12 06 13 47 13 49 14 37 16 02 17 32
12 07 13 48 13 50 14 38 16 03 17 33
12 09 13 50 13 52 14 40 16 05 17 35
12 11 13 52 13 54 14 42 16 07 17 37
12 13 13 54 13 56 14 44 16 09 17 39

13 55 14 45 16 10 17 40
13 56 14 46 16 11 17 41

6 42 7 55 13 57 14 47
6 44 7 57 13 59 14 49
6 45 7 58 14 00 14 50
6 46 7 59 8 35 14 01 14 51
6 48 8 01 8 37 14 03 14 53
6 50 8 03 8 39 14 05 14 55
6 51 8 04 8 40 14 06 14 56
6 52 8 05 8 41 14 07 14 57
6 53 8 06 8 42 14 08 14 58

6 54 6 56 8 08 8 44 14 10 15 00
6 55 6 57 8 09 8 45 14 11 15 01

8 10 8 46
6 57 6 59 8 13 8 49 14 12 15 02
6 58 7 00 8 14 8 50 14 13 15 03
7 00
7 02
7 04
7 05

7 01 8 15 8 51 14 14 15 04
7 09 7 03 8 17 8 53 14 16 15 06
7 10 7 05 8 18 8 54 14 17 15 07
7 11 7 06 8 18 8 54 14 17 15 07
7 12 7 08 8 19 8 55 14 18 15 08
7 13 7 09 8 20 8 56 14 19 15 09
7 16 7 12 8 23 8 59 14 22 15 12
7 17 7 13 8 24 9 00 14 23 15 13
7 18 7 15 8 25 9 01 14 24 15 14
7 21 7 18
7 24 8 27 9 03 14 26 15 16
7 25 8 28 9 04 14 27 15 17
7 26 8 29 9 05 14 28 15 18
7 27 8 30 9 06 14 29 15 19

MONTAG − FREITAG

Detmold Schulzentrum (1)
Detmold Tech. Hochschule
Detmold Bahnhof (5)
Detmold Landesmuseum
Detmold Rosental (B)
Detmold Weerthplatz
Detmold Hasselter Platz
Detmold Klusstr.
Detmold Boelckestr.
Dt. Hohenloh Moritz−Rülf−Str.
Dt. Hohenloh Hangar 21
Detmold Weerthschule
Detmold Siegfriedstr.
Detmold Eckenerstr.
Detmold Lilienthalstr.
Dt. Hohenloh Charles−Lindbergh−Ring
Dt. Hohenwart Mitte
Dt. Hohenwart Am Holz
Dt. Brokhausen Brokhauser Str.
Dt. Mosebeck Lehmbrink
Dt. Herberhausen Poggenpohl
Dt. Herberhausen Allandsbusch
Dt. Herberhausen Schlingenbusch
Dt. Herberhausen Apenberg
Dt. Brokhausen Feuerwache
Dt. Brokhausen Kindergarten
Dt. Brokhausen Schützenplatz
Dt. Brokhausen Kindergarten
Dt. Brokhausen Barkhauser Str.
Dt. Brokhausen Barkhausen
Dt. Brokhausen Meierteich
Dt. Mosebeck Lehmbrink
Dt. Mosebeck Bieser Weg
Dt. Mosebeck Mitte
Dt. Mosebeck Bieser Berg
Blo. Dalborn Auf dem Knick
Blo. Dalborn
Blo. Dalborn Donopberg
Blo. Kleinenmarpe Ort
Blo. Cappel Huxoll
Blo. Cappel Kreuzung
Blo. Cappel Mitte
Blo. Cappel Friedhof
Blo. Großenmarpe Erdbruch
Blo. Großenmarpe Bergstr.
Blo. Großenmarpe Schule
Blo. Großenmarpe Neustadt
Blo. Großenmarpe Süntr. Feld
Blo. Wöhren
Blo. Cappel Friedhof
Blo. Mossenb. Mitte
Blo. Mossenb. Ortseingang
Blo. Großenmarpe Abzw. Mossenberg
Blo. Istrup Lindenkrug
Blo. Istrup Körber
Blo. Istrup Dux
Blo. Istrup Siedlung
Blo. Istrup Schollenberg
Blomberg Hellweg
Blomberg Bahnhof
Blomberg Bahnhofstr.
Blomberg Schulzentrum (2)
Blomberg Altersheim
Blomberg Mehrzweckhalle
Blomberg Bruchstr.
Blomberg Rathaus

SNRW an Schultagen in NRW
S1−4 Mo / Di / Mi / Do an Schultagen
 in NRW
FNRW an Ferientagen in NRW

� Anruf−Linien−Fahrt: tel.
 Anmeldung spät. 60 Min. vor
 Abfahrt unter 05231−977377
 (Festnetztarif)


